
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

25 вересня 2018 року м. Біла Церква № 507

Про деякі питання
щодо квартирного обліку

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради № 1891 від 17 вересня 2018 року, відповідно до Житлового
Кодексу Української РСР, делегованих повноважень, передбачених п. п. 7,8 п. б ст. 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської Ради професійних
спілок від 11 грудня 1984 року № 470, Постанови виконавчого комітету обласної ради
народних депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 1991 року № 112,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Включити до числа службових житлових приміщень:

На виконання п.3 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і
користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради Міністрів
Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, відповідно до клопотання комунального
підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційної контори № 1 від 10
серпня 2018 р. № 771:

Кімнату № 58 по вул. Гайова, 1 в місті Біла Церква, житловою площею 16,3 кв. м.

2. Виключити з числа службових житлових приміщень:

2.1. Відповідно до п.3.5 розділу ІІІ наказу МО України № 737 від  30.11.2011 року «Про
затвердження інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил
України та членів їх сімей жилими приміщеннями» та клопотання квартирно-
експлуатаційного відділу м. Біла Церква  від  16 серпня 2018 р. № 870:

2.1.1. Квартиру № 4 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою
площею 19,77 кв. м.
2.1.2. Квартиру № 49 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою
площею 19,77 кв. м.
2.1.3. Квартиру № 86 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою
площею 22,16 кв. м.
2.1.4. Квартиру № 91 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою
площею 45,0 кв. м.
2.1.5. Квартиру № 100 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою
площею 45,0 кв. м.



2

2.1.6. Квартиру № 138 по вул. Леваневського, 58, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою
площею 55,7 кв. м.

3. Видати ордери на заселення квартир :

3.1. Відповідно до п.4.5 розділу ІV наказу МО України № 737 від  30.11.2011 року «Про
затвердження інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил
України та членів їх сімей жилими приміщеннями» та клопотання квартирно-
експлуатаційного відділу м. Біла Церква  від  16 серпня 2018 р. № 870:

3.1.1. Верещазі Андрію Дмитровичу на квартиру № 4 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла
Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,77 кв. м. Сім’я 2 особи.

3.1.2. Малинко Ігорю Олександровичу на квартиру № 49 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла
Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,77 кв. м. Сім’я 2 особи.

3.1.3. Вєрємєєву Ігорю Олександровичу на квартиру № 86 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла
Церква, з однієї кімнати, житловою площею 22,16 кв. м. Сім’я 2 особи.

3.1.4. Бродару Олександру Васильовичу на квартиру № 91 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла
Церква, з трьох кімнат, житловою площею 45,0 кв. м. Сім’я 4 особи.

3.1.5. Піддубняку Олександру Васильовичу на квартиру № 100 по вул. Шевченка, 103, в місті
Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 45,0 кв. м. Сім’я 4 особи.

3.1.6. Залевському Павлу Васильовичу на квартиру № 138 по вул. Леваневського, 58, в місті
Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 55,7 кв. м. Сім’я 4 особи.

4. Видати ордери на заселення кімнат у гуртожитках міста:

4.1. Відповідно до п. 5, 6 Примірного положення про користування гуртожитками,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20 червня 2018 року № 498,
клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-
експлуатаційної контори № 1 від 10 серпня 2018 р. № 771:

Бондару Станіславу Олександровичу на кімнату № 58 по вул. Гайова, 1 в місті Біла Церква,
житловою площею 16,3 кв. м. Сім’я 2 особи. Службове житло.

4.2. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Міської служби замовника» від 09 серпня 2018 р. № 48:

Бублику Олександру Миколайовичу на кімнату № 501 по вул. Шолом- Алейхема, 86 в місті
Біла Церква, житловою площею 24,0 кв. м. Сім’я 3 особи.

4.3. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Міської служби замовника» від 13 серпня 2018 р. № 51:

Врабій Олесі Іванівні на кімнату № 16 по вул. Східна, 6 в місті Біла Церква, житловою площею
14,3 кв. м. Сім’я 3 особи.

4.4. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Міської служби замовника» від 21 серпня 2018 р. № 64:

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка



3

Кузьменко Наталії Петрівні на кімнату № 89 по вул. Олеся Гончара, 10 в місті Біла Церква,
житловою площею 17,7 кв. м. Сім’я 2 особи.

4.5. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Міської служби замовника» від 28 серпня 2018 р. № 66:

Ковтуненку Ярославу Миколайовичу на кімнату № 416 по вул. Шолом- Алейхема, 86 в місті
Біла Церква, житловою площею 18,4 кв. м. Сім’я 4 особи.

4.6. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Міської служби замовника» від 31 серпня 2018 р. № 68:

Кошкіній Лесі Павлівні на кімнату № 28 по вул. Олеся Гончара, 10 в місті Біла Церква,
житловою площею 17,1 кв. м. Сім’я 2 особи.

5. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті міської ради:

5.1.Савенка Сергія Олексійовича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту Біла Церква з 1996
року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.13 п.п.
1 Правил. Черговість – першочергова, учасник бойових дій.

5.2. Бербера Андрія Олеговича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту Біла Церква з 2018
року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.13 п.п.
1 Правил. Черговість – першочергова, учасник бойових дій.

5.3. Буряка Олексія Костянтиновича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту Біла Церква з
1994 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень,
п.13 п.п. 1 Правил. Черговість – першочергова, учасник бойових дій.

5.4. Панасенка Олексія Леонідовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований по місту Біла Церква з
2004 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень,
п.13 п.п. 1 Правил. Черговість – першочергова, учасник бойових дій.

5.5. Коваленка Олександра Васильовича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту Біла Церква
з 2008 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень,
п.13 п.п. 1 Правил. Черговість – позачергова, інвалід війни.

6. Виключити зі списку громадян, які користуються правом позачергового
одержання жилих приміщень та зняти з квартирного обліку відповідно до абзацу другого
п.47 Правил:

Цілуванського Леоніда Сергійовича, у зв’язку з необгрунтованим включенням до списку.

7. Виключити зі списку громадян, які користуються правом першочергового
одержання жилих приміщень та зняти з квартирного обліку відповідно до п.27, п.28 Правил:

7.1. Шутя Анатолія Андрійовича, у зв’язку з необгрунтованим включенням до списку.
7.2. Майданіка Сергія Анатолійовича, у зв’язку з необгрунтованим включенням до списку.

8. Зняти з квартирного обліку відповідно до п.26 Правил:

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка



4

8.1. Глущенка Олега Євгенійовича, згідно заяви.
8.2. Дорошенка Андрія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, п.п. 1
Правил.

9. Відмовити у взятті на квартирний облік:

Вовченку Вячеславу Олеговичу. Підстава – не потребує поліпшення житлових умов,
відповідно до п.13 п.п. 1 Правил, ст.34 Житлового кодексу.

10. Внести зміни в склад сім’ї:

Задоненка Василя Вікторовича. Сім’я 1 особа. Підстава – розірвання шлюбу.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно
з розподілом обов’язків.

В. о міського голови                                                                                 В. Кошель

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка


